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Słupsk, 17 grudnia 2020 r.

Wyjaśnienia do SIWZ nr 1
Dotyczy:  

Postępowania przetargowego na: Zakup urządzenia do fumigacji w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19 w ramach projektu pt. „Wzmocnienie potencjału zdrowia pracowników szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Pomorskiego”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) informujemy, że w odpowiedzi na zapytania odnośnie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, wyjaśnia się jak następuje:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści nowoczesne urządzenie do dezynfekcji metodą zamgławiania, gdzie obudowa wykonana jest ze stali oraz tworzywa sztucznego?
Zastosowanie tego typu materiałów powoduje, że urządzenie jest lekkie, odporne na użycie środków dezynfekcyjnych, trwałe i łatwe w utrzymaniu czystości.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nowoczesne urządzenie do dezynfekcji metodą zamgławiania, gdzie obudowa wykonana jest ze stali oraz tworzywa sztucznego  

Pytanie 2:
Proszę o dopuszczenie urządzenia bez wskazanej normy NFT 72 281 oraz badaniami. Jest to norma francuska, obowiązująca tylko na terenie Francji, a jej charakter nie ma normy unijnej czy też innego standardu międzynarodowego lub ogólnoeuropejskiego. Powoływanie się na nią stanowi sztuczne zawężenie konkurencji celem promowania rozwiązań francuskiego producenta OxyPharm. Samo urządzenie nie działa dezynfekująco tylko aplikuje środek o działaniu dezynfekcyjnym.
 Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez wskazanej normy NFT 72 281 oraz badaniami pod warunkiem posiadania innej obowiązującej normy PN-EN 172722020-10 
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści nowoczesne urządzenie do dezynfekcji metodą zamgławiania o średnim wydatku środka dezynfekcyjnego około 1 l/h a maksymalny 3 l/g?
Podawanie w parametrach średniego wydatku środka dezynfekcyjnego do 20 l/h nie ma już znamion dezynfekcji metodą zamgławiania
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nowoczesne urządzenie do dezynfekcji metodą zamgławiania o średnim wydatku środka dezynfekcyjnego około 1 l/h a maksymalny 3 l/g  

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści nowoczesne urządzenie do dezynfekcji metodą zamgławiania wyposażone w ekran LCD z wydzielonymi przyciskami umożliwiającymi sterowaniem urządzeniem?
Rozwiązanie takie jest niezwykle trwałe, niezawodne i bardzo łatwe w obsłudze.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nowoczesne urządzenie do dezynfekcji metodą zamgławiania wyposażone w ekran LCD z wydzielonymi przyciskami umożliwiającymi sterowaniem urządzeniem  

Otrzymują:

- adresat

- a/a
Zdolni z Pomorza 
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